1.商品名

新教育カードローン

2.取扱期間

令和6年4月1日以降

3.融資方法

当座貸越（ローンカード）

4.融資金額

500万円以内

5.保証会社

一般社団法人　しんきん保証基金

※その他詳細はこちら

以上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部営業統括課

0572－25－2120

　News Release

令和6年3月1日

「新教育カードローン」の取扱開始のお知らせ

記

東濃信用金庫

お客さま各位

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、東濃信用金庫は、新たな教育ローンとして一般社団法人しんきん保証基金保証

付「新教育カードローン」の取扱いを令和6年4月1日より来店型、WEB完結型ともに開

始いたします。

　「新教育カードローン」は、卒業時の証書貸付への切り替えが不要な「全期間当座貸

越型」であり、教育資金が必要な時に随時借入が可能と利便性の高い商品となっており

ます。

　詳しくは、以下をご確認ください。

https://www.shinkin.co.jp/tono/news/pdf/20240301gaiyo.pdf